
Contacto

Teléfono 974294108
Fax 974294111
Correo Electrónico contratacion@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B070011/2024-0002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024
a las 07:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorizacion demanial uso privativo de bienes de dominio publico mediante la
instalacion y explotacion de dos barras de bar, sitas en el recinto de la Cartuja de Monegros,
mediante instalaciones desmontables, durante los dos conciertos a celebrar en dicha ubicacion, los
días 13 y 14 de septiembre de 2024, con motivo de la celebracion de la V edicion del Festival Sonidos
en la Naturaleza, SoNna

Autorizacion demanial uso privativo de bienes de dominio publico mediante la instalacion y explotacion deDescripción 
dos barras de bar, sitas en el recinto de la Cartuja de Monegros, mediante instalaciones desmontables, durante los dos
conciertos a celebrar en dicha ubicacion, los días 13 y 14 de septiembre de 2024, con motivo de la celebracion de la V
edicion del Festival Sonidos en la Naturaleza, SoNna
Valor estimado del contrato 3.195 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.195 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.195 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Observaciones: La duración será desde la notificación de la adjudicación hasta el día 16 de septiembre de 2024,
fecha en la que deberán haber sido retirados todos los elementos instalados

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.300 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PACOPICAPICAPOCO SLU
NIF B22397707
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

avda huesca 17
(22200) sariñena España

Contacto

Teléfono +034 606401771
Correo Electrónico mayowin13@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.300 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 28/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 09:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T0U4z8WYV/AHVjQkQk9oJh6lNKKKBBVkhUh%2B/RGdz%2BR62gcI6RowRbAxbji3/U6ihk72SYlZr1/JPSqZNj5kaQXztZ3V4omoaNP/h8aw4jJ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ylFnEfjCsLc2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000014110065 |  2024-000946220 | vie, 06 sep 2024 07:53:09:487 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121543253911936193861541862993116588247 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ylFnEfjCsLc2wEhQbcAqug%3D%3D

